
Městsk, u ad Náměšt'nad Oslavou
Odbor dopravy a silničního hospodá ství
Masarykovo náměstí 1 04, 675 71 N

Číslo jednací: MNnO 4335/1g/Dop/Vob
Spisová značka: S - MNnO 1188/1g/Dop/Vob
Vy izuje: lng. Michala Voborná
Telefon: 568 619125
E-mail: voborna.m@mesto-namest.cz

V Náměšti nad Oslavou dne 20. 8. 2019

i:očet a drtllt p íloh dokumentu:

OZNÁMENÍ VEŘeJNOU VYHLÁŠKOU
Opat ení obecné povahy

Stanovení p echodné upravy provozu na pozemní komunikaci
Městsk ad Náměšť nad o lavou, odbor dopravy a silničního hospodá ství, silniční spráVní ad,

Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad oslavou (dále jen 
"zdejší ú ad"), p íslušn podle ustanovení 124

odst. 6 zákona č. 3612000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách někter ch zákon , ve znění
pozdějších p edpis (dále jen ,zákon o silničním provozu'), na základě žádosti obce Ha tvíkovic , lČ: oo2 89
337, Ha tvíkovice 3í, 675 76 Hartvíkovicé, na základé plné moci zastoupené lng. Ji ím Němcem, lČ: 473
58 653, J. Wericha a26,67571 Náměšť nad oslavou (dále ien,,žadatel"), podané dne 19. 8, 2019, po proiednání
s dotčen m orgánem Policie ČR, Krajsk /m editel tvím policie kraje Vysočina, zemním odborem T ebíě, dopravní
inspektorát, Bráfova t ída 1247l1'l, 674 01 T ebíč čj.: KRPJ_90912-1/ČJ-2o19-161006 ze dne ,l9. 8. 2o19, podle
ustanovení 77 odst. 1písm. c) a odst. 5 zákona o silničním provozu, v souladu s 17,1 zákona ě.500/2004 sb.,
spráVní ád, Ve znění pozdějších p edpis (dále jen ,spráVní ád')

stanovuje
p echodnou pravu provozu na silnici é. llll39214 na pozemku 9aíc,ě.2o56l1, 205614, 206215 a 203612 vk. .

Hartvíkovice a na místních komunikacích V obci Haítvíkovice, dle grafické p ílohy, z dtjvodu opravy havarijního
slavu stáVaiící dešťové kanalizace (podélné uložení v km 9,313 - 9,600 Wravo po směru staniěení a 3x p ekop
v km 9,427i 9,465 a 9,550).

Termín umístění o echodného doDravniho znaěení: od 2. 9. 20í9 do 25, 10,2019

!nstaIaci stanoveného o eehocl doo ravního zn nlace orovede

Firma Klee s.r.o., lČ 292 59 312, Wolkerova 248t1O, 674 01 T ebíč

Odpovědná osoba: Klee s.r.o., tel.: 777 935 050

p echodná Drava provozu se st]anovuie za těchto Dodmínek:
1. osazení dopravního značení a za ízoní na pozemních komunikacích bude realizováno dle schválené grafické p ílohy, která

je nedílnou souěástí bhoto stanovení, v souladu se zákonem o silničním provozu, s Vyhláškou MinistéFtva dopravy
ě.2ul2015 sb., Kerou se provádějí praMdla provozu na pozemních komunikacích a prava ízení provozu na pozamních
komunikacich, TP 66 - zásady pro p echodné dopravní značení na pozemních komunikacích.

2. splnění podmínek uveden}?ch v souhlasném sEnovisku Policie ČR, Krajské ňeditelstvl policie kraje Vysočina, zemní odbor
T ebíě, Dopravní insp ktorát, Bráfova t ida 1247h1, rrebié, lČ: 72o 52147, čj.: KRPJ-9o912l/ČJ-2oí9l61oo6 ze dne
19.8.2019:
- P íčné či podélné Vedení sítí v blízkosti pozemnlch komunikací p ednostně uvažovat bez p ekopťt (proťakem). P ekopy

budou povoleny jen V odťrvodněn ch p ípadech, kdy proflak n6budě možné prové t.
- V náVrhu Dlo je nutné Dz č. P6 + E13 nahradit Dz é, c15 ,z2 aď se za projíždějící kolonu"
- Prács v blízkosti komunikací pň r alizaci je nutno koncipovat tak, aby byl V co nejmenšl mI e omezen silniční provoz,

nejméně 30 dní p ed plánovanou realizací j9 nutné zdejší součásti Dl PČR Tňgbíč opětovně pňedložit návŤh Dlo
k odsouhlasenídle aktuální situacs v |okalité.

3. Realizace p echodné pravy provozu je možná až po nabytl činnosti tohoto opat ení obecné povahy.
4, Toto stanovenl není použitélné samostiatně, je pouzé souěástí rozhodnutí p íslušného silniěního správního adu o povolenl

zvláštního užíVání nebo uzavírky pozemní komunikace.

MěU Náměšt' nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,675 71 Náměšť nad Oslavou, tel.: 568 619 111,íax:568 619 101,

a

a

OBEC HARTVÍKOVICEl}

datum doručení: ./.
čís/o í0
počet listů dokumentu:

e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, lČ: O02 89 965, bankovníspojení: Komerčníbanka T ebíč, óíslo účtu 724711lo1oo



MNno 4335/19/Dop^/ob slfana..2n

odůvodnění:
Mě§tský úÉad Náměšť nad oslavou, odbor dopravy a silniěního hospodábtví, obdžel dne í9. 8. 2019

od Žadatele žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na silnici éllll39214 na pozemku parc.é.2o561,1,205614,
2ffi2l5 a 203612 v k.ú. Hartvíkovice a na mistních komunikacích v obci HaňVíkovice, dle grafické přílohy, z důVodu
opravy havarijního stavu stáVající dešťové kanalizace (podélné uložení V km 9,313 - 9,600 Vpravo po směru
slaničení a 3x překop v km 9,427; 9,465 a 9,550). Termín realizace je od 2. 9, 2019 do 25. 'l0. 2019.

Městský úřad Náměšť nad oslavou, odbor dopravy a silničního hospodářství po projednání s dotčeným orgánem
Policie ČR oznamuje veřeinou Whláškou opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu
na pozemních komunikacích. stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích se Váahuie
k provozu v zastavěném území obce Hartvíkovice,

Dle § 77 odst. 5 zákona o silnióním provozu správní úřad nedoručuie návrh opatření obecné povahy a newzÝvá
dotčené osoby k podání připomínek nebo námitek,

Poučení:
Podle § 173 odst.2 zákona ě. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, píoti opatření

obecné povahy nelze podat opravný prostředek.
Podlé § 77 odst. 5 zákona o §ilničním provozu opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni
vyvěšení veřej né vyhlášky.

,,r:/lsk rerlnitl* razítka"

Ing, Michala Voborná
referent odboru dopravy a

silničního hospodá ství
P íloha

- Grafická situace p echodného dopravního značení

Toto opat ení obecné povahy musí b t vyvěšeno na ri ední desce Městského ri adu Náměšť nad Oslavou a
na ední desce obce Hartvíkovice po dobu 15 dnri

žo,& ?.' e š.3 ADatum vyvěšení Datum sejmutí

Razítko, podpis

oBEcNÍ tiňeo HABTvíKovlcE
675 76

Rozdělovník
!ng. Jirí Němec, J. Wericha 826,675 71 Náměšt' nad oslavou, lČ 473 58 653
Krajská správa audžba silnic Vysočiny, p. o., Kosovská 16, 586 01 Jihlava, oddělení tsÚ rreoič, Hrotovická 1102,674
82 T ebíč, tČ: 000 90 45O
Policie ČR, Krajské editelství policie kraje Vysočina, uzemní odbor T ebíč, dopravní inspektorát, Bráfova 1247111,674 01
T ebíč, lČ:72O 52 147
Urq9y ob9í, 

_k 
jejichž zastavěnému území se stanovení p echodné upravy provozu na pozemních komunikacích vztahuje -

se Žádosti o bezodkladné vyvěšení tohoto opat ení obecné povahy na u edňi desce po doĎu 15 dnri a o zpětné zasláni potvrzení
o vyvěšení:

. Obec Hartvíkovice, Hartvíkovice 31 , 675 76 Hartvíkovice, lČ: O02 89 337

uOú ruaměst rna Os!avo u, Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel.: 568 619 111 , íax 568 619 101
e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, lČ: O02 89 965, bankovníspojení: Komerčníbanka T ebíč, číslo rjčtu 724711lo1 00



(
c
(

o-ó
@

ď
r)ó
ta)@
G,

a)C
0)
o-

ít

C\
-oo
tlJ
C)

=F
cl)

4o
J
,É.
o_

oo
!!?

oY
_b,t,!l
=

=)
F

o

o
ó
!

<óo

,q,

(n_o
Ť

*Eov5o
ď
'=- @6
óoí:!=,;,Eš

H!>,
(o

6

F
C,

/

lt' ,li

l
lte'ffis$

i
ď

1"\|

i
i

ú

i
]]",

rh.-

ffi

ffi

ffi
'|",l,

ll
,.

í.
g,

}u'J

/
l

,\i,,{,] 
:\.

#

ů
rit
ť.,
,4]l

h

ť::i
,:i" !



(o
s
o-
oo
(o
@

ď
Co
cl,o(o
(ú

o
o)C
(l)
o-

J
l,,l
F

o
o
4
N

l

]i;

c\
C\l

o
íf
tUO
=F
cl)

Lo
J
,É.
o-

oO!íl

a
Oc{
(o
O

,(l)

_o

=#ťo
*Eo9=o
ďe,= U,t6
ooEšs 9> c-
lsb!>

(

o
!<.t,É,

,|.lJ

=

=)
F
ó

o
F(r,

\*

ď

t
I


